(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание аккредитационно специалиста по специально		ги) : Сестринское дело (34.02.			
Председательствовал:	И.В.Гравов				
Ответственный секретарь:	(и.о. С. А. Васин а	Фамилия) Э			
ответотвенный оскретарь.		Фамилия)			
Члены подкомиссии:					
А. В. Пьячева					
(И.О. Фамилия)					
Е. В. Алабардина					
(И.О. Фамилия) М. П. Антонова					
(И.О. Фамилия)					
Н. В. Никольская					
(И.О. Фамилия)					
И. В. Шахова					
(И.О. Фамилия)					
С. В. Шемякова					
(И.О. Фамилия) Е. Б. Шумилова					
(И.О. Фамилия)					
Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2					
Повестка заседания:					
 О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной подкомиссии. 					
Решение:					
1. По первому вопросу:					
приказом Министерства здра	авоохранения смотрения ит	об аккредитации специалистов Российской Федерации от 28 огов прохождения аккредитац	3 октября 2022 г.		
Ф.И.О.		Решение	Специальность		
Гапонова Ольга Николаевна		Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Сестринское дело (34.02.01)		
			·		

Председатель		И. В. Гравова	
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя		А. В. Пьячева	
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		С. А. Васина	

(подпись)	(И.О. Фамилия)